LAC Space - ICANNG63 Barcelona

15:20 -
16:10

16:20 -
16:30

16:40 -
16:45

Segunda-feira — 22- 10-18

15:15-16:45

Sala: 116 (ALAC)

AtualizagOes:
ICANN Board
LACTLD
LACNIC
LACRALO
NCUC-LAC
NPOC-LAC

Avaliagao de Websites Brasileiros para Aceitagao
Universal em uma variedade de enderecos de email.

Microfone aberto

Lito Ibarra

Ignacio Estrada
Oscar Robles
Maritza Aguero
Bruna Martins
Juan Manuel Rojas

Paulo Milliet Roque
ABES Associacdo Brasileira de Software
Vice Presidente




